
2023年6月21日 星期三
责编：周阳 美编：周阳 9城事汇

本报讯（记者王奇峰 通讯员邓醒
凡）近日，赤壁市公安局通过缜密侦查、
精准研判，破获系列入室盗窃案，抓获
犯罪嫌疑人3人。

今年3月16日、4月14日、5月12
日，赤壁市赵李桥镇、湖南省临湘市坦
渡镇连续发生多起入室盗窃案，被盗损
失高达26万余元。

赤壁市公安局立即组织精干警力
开展侦查工作。经现场勘察，发现嫌疑
人均从后窗后门撬门窗进入屋内实施

盗窃，作案时戴橡胶手套，现场除残缺
脚印外，未留下任何有用痕迹，并且嫌
疑人有意规避现场周边监控，一时难以
锁定嫌疑人。

赤壁市公安局“情指行”合成作战
中心立即组织辖区派出所、刑侦大队、
网安大队等单位，通过立体勘查、走访
调查，结合各种侦查资源进行合成作
战，并根据几起案件共性点，逐一研判
深入分析，最终大量线索指向了盗窃前
科人员曹某（新店镇人）。

经比对发现，曹某的作案手法和习
惯与赵李桥辖区发生的多起入室盗窃
案极度相似，且曹某自2021年1月份刑
满释放后无正当职业，最近又新购买了
一辆汽车，有重大作案嫌疑。

正当民警对曹某开展后续侦查工
作时，6月8日、9日，赵李桥派出所辖区
又连续发生两起入室盗窃案，作案手法
依旧与之前的发案相同。

6月13日，在固定相关证据后，赵
李桥派出所立即对曹某展开跟踪抓

捕。当天上午，跟踪组民警报告曹某驾
车从新店镇出发，抓捕组民警随即出动
开展跟踪抓捕，最终在咸宁市车管所将
曹某抓获。

民警对犯罪嫌疑人曹某依法开展
讯问，但曹某耍尽花招拒不供述其作案
事实。民警与其斗智斗勇，强力攻坚，
在大量铁证面前，曹某心理防线被击
溃，不得不如实供述了其2023年3月至
6月在赵李桥镇、湖南省临湘市坦渡镇
等地盗窃黄金首饰、现金共计26万余
元并销赃给陈某和祝某的犯罪事实。

目前，警方已追回赃款8万余元、
汽车一辆。曹某因涉嫌盗窃已被依法
刑事拘留，陈某和祝某因涉嫌隐瞒犯罪
所得被依法采取强制措施。案件和追
赃工作正在进一步开展中。

盗窃黄金首饰变现购买汽车

男子在车管所上牌时被擒获

本报讯（记者原子 通讯员陈咏）
“谢谢法官，不仅理清了我父亲和二叔
多年的债务，还挽回了两位老兄弟的情
义，我们一大家都很感激！”日前，在崇
阳县人民法院青山人民法庭，当事人郭
大爷的儿子向法庭干警说道。

当日，崇阳县人民法院青山人民法
庭妥善化解了一起涉亲兄弟的民间借
贷纠纷，促成对簿公堂的两个古稀老人
11年后握手言和。

事情还要从11年前说起。
2012年9月，崇阳县青山镇某村村

民郭二伯（化名）因儿子娶媳妇缺钱，向

大哥郭大伯（化名）借了10000元钱。
同年12月，郭二伯又因资金周转不开
向郭大伯再借了10000元，且均出具了
借条。

因自家急需钱用，郭大伯多次向弟
弟郭二伯催讨两笔借款，两人因还款金
额发生纠纷。

11年过去了，兄弟俩从壮年变成了
老年，郭大伯郭二伯也成了郭大爷郭二
爷，但矛盾纠纷却越闹越大，两家人为
此结怨。

今年5月的一天，年过七旬的郭大
爷来到崇阳县法院青山人民法庭，递上

一纸诉状，请求法院判决弟弟还清自己
20000元。

立案后，青山人民法庭开庭审理了
该案。庭审中，郭大爷出具了两张欠
条：“法官，这些年我对弟弟可以说是仁
至义尽了，该帮的忙我都帮了，但他不
守信用，借钱不还，让我寒心！”

“法官，我哥哥不厚道，我第一笔钱
已经还了，欠条上写得清清楚楚，他还
拿着两张欠条来找我要求还钱，我实在
是气不过。”弟弟郭二爷也心有不平。

为彻底化解矛盾纠纷，法官叶文华
决定采取“背对背”和“面对面”相结合的

调解方式，从情理法出发，释法明理，引
导两位老人放下争执，真诚沟通，理清债
务，重拾兄友弟恭、和睦有爱的生活。

经过叶文华耐心调解，郭大爷兄弟
俩在法庭上深入沟通，冰释前嫌，握手
言和，达成了调解协议：由弟弟郭二爷
还款13000元。郭二爷随即当庭履行
义务。

至此，一起长达11年的借贷纠纷
案，在法官的耐心调解下，不到一天时
间妥善化解，因纠纷而导致的兄弟亲情
裂缝得以修复，达到了“案结事了人和”
的效果。

法官细理
“糊涂账”

序号
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387

颜色特征/车型
黄色爱玛电动车
白色星月神电动车
蓝色圣宝龙电动车
蓝色小电动车
粉色新蕾电动车
粉色小刀小电动车
橙色立马电动车
蓝色金箭电动车
红色苏琪尔电动车
红色爱玛电动车
白色爱玛电动车
黑色新大洲电动车
灰色比德文电动车
灰色星月神电动车
粉色雅迪电动车

红色踏板
红色爱玛电动车
蓝色爱玛电动车
灰色新大洲电动车
红色爱玛小电动车
黑色雅迪电动车
红色优弧电动车
紫色奇蕾电动车
蓝色广爵电动车
蓝色立马电动车
白色雅迪电动车
白色爱玛电动车
白色爱玛电动车
白色电动车

灰色爱玛电动车
蓝色天鹰125
红色新蕾电动车
白色雅迪电动车
黑色绿能电动车
银色雅迪电动车
白色雅迪电动车
红色雅迪电动车

红色弯梁
蓝色金箭电动车
绿色永久电动车
白色小电动车

白色绿源小电动车
粉色雅迪小电动车

车牌号/公里数/车架号
//251633

咸宁LE119//163421
//

//307328
//086901
//032383
//013178
//078326
//426382
//016051
//029898
//000920
//031180
//058356
//059693

鄂L0W750//800173
//052648
//050085
//00066
//123956
//502045

咸宁L01460//A91966
//051003
//401098
//032027
//201545

//
//009433
//400766
//085157

鄂LOR269//006362
//

//408840
//203211
//213338
//015430
//909306
//119022
//180806
//500052

//
//738682
//554153

序号
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430

颜色特征/车型
红色新日电动车
黑色雅迪电动车
绿色立马电动车
蓝色骑豹电动车
灰色绿佳电动车

黑色踏板
红色新日电动车

黑色弯梁
蓝色立马电动车

黑色踏板
绿色小电动车

蓝色绿驹小电动车
黑色小电动车
银色豪爵踏板

红色星月神电动车
红色电动车

红色小刀电动车
红色立马电动车
黑色小电动车
白色绿源电动车
黑色雅迪小电动车
白色金箭电动车
黑色豪爵踏板
红色新大洲踏板
白色小刀小电动车
蓝色绿源小电动车

红色踏板
红色豪爵踏板
红色星钻踏板
黑色豪爵踏板
白色踏板

黑色嘉陵踏板
红色踏板
红色踏板
黄色踏板
红色125
黑色踏板

红色雨钻踏板
白色可以踏板
白色赛拖

紫色新日电动车
蓝色绿驹电动车
黄色小电动车

车牌号/公里数/车架号
//095173
//6400068
//002961
//223136
//300572
//067208
//004240
//N01887

//
//001521

//
//

//170168
/19139/
//103308
//D50079

咸宁LA7892//736012
咸宁L6S715//066321

//011935
//183499

//
//019490
//684632

鄂LJ5826/13724/
//072606
//062917

//
鄂L1Y801//60044

//500383
//38542
//014758
//101266
//500206
//119348
//L00861

鄂L1H082//J78140
//013875
//097006
//905947
//105517

咸宁LA2246//
//

//400034

序号
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473

颜色特征/车型
蓝色爱玛电动车
红色新蕾电动车

黑色踏板
红色速奇电动车

黑色踏板
蓝色踏板
白色踏板

白色悦星踏板
绿色金彭电动三轮车

红色福田五星电动三轮车
黄色钱江三轮车

蓝色金彭电动三轮车
绿色珠峰三轮车
红色宗申三轮车

红色额永盛电动三轮车
蓝色宗申电动三轮车
红色圣宝龙电动三轮车

黄色美团电动车
白色小电动车
红色踏板
白色电动车
黑色赛拖

红色大阳125
红色隆鑫125
红色钱江125
银色踏板
红色125

蓝色豪爵125
红色豪爵125
黑色踏板

红色豪爵125
白色雨钻踏板
红色豪爵踏板
白色电动车

白色优弧小电动车
白色吉祥狮电动车

白色踏板
黑色赛拖
黑色踏板
黑色踏板
黑色踏板

黑色鸭子踏板
红色踏板

车牌号/公里数/车架号
//026345
//022472
//003121
//9682
//11520
//H06582
//100155
//026697
//741318
//H8DCJE
//101201
//010220
//002467
//8147397
//062289
//124784

//
鄂L07907//1308799

//506030
鄂LRG053//000914

//005064
鄂L1256Z//036439

//Z14925
//005394

鄂L1V687//485424
鄂L10884//065843
鄂LH8415//373723
鄂LK6115//005123
鄂L0A479//A11369
鄂L1022W//060240
鄂L1992C//160120
鄂LK0829//015685

//F28099
//40600
//109378

鄂L16662//727760
鄂L0513K//910340
豫G12383//007257
鄂L0605X//Y00920
鄂L1757Y//015216
鄂L1697C//015303
鄂L0677M//300982
鄂L1239Z//000386

序号
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516

颜色特征/车型
黑色雨钻踏板
白色鸭子踏板
红色踏板
黄色踏板

红色豪爵125
绿色宗申电动三轮车
绿色金彭电动三轮车
红色淮海电动三轮车
蓝色宗申电动三轮车
绿色宗申三轮车

黄色宗申电动三轮车
蓝色宗申电动三轮车
绿色黄鹤电动三轮车

灰色福田五星电动三轮车
绿色杰龙电动三轮车
红色福田五星三轮车
绿色豪爵电动三轮车
蓝色福田五星三轮车
红色老年代步车
红色宗申三轮车

红色金琪航电动小三轮车
蓝色大阳三轮车
蓝色珠峰三轮车

江铃皮卡
长城皮卡
海马面包
本田飞度
五菱面包
五菱面包
现代伊兰特
福田面拖
别克君威
东风小康
雪铁龙凯旋
本田雅阁
标致207
五菱之光
奔驰S320
海马富美达
五菱荣光
环卫清运车
环卫清运车
雅贝四轮电动

车牌号/公里数/车架号
鄂L1603Z//032023
鄂L0653T//001853
鄂EL0V18//103792
鄂L1317V//047193
鄂L1953C//010231

//091520
//017210
//071999
//069339
//001485
//039756
//100461

//
//203069

//
//051989

//
//187300

//
//022301

//
//FC0385
//004933

鄂DBH373/P02135
鄂LL9632/003844
鄂L12X69/020318
浙J8B135/023829
鄂L1S800/142376
鄂LLW061/228774

无牌/616557
鄂L0H891/打磨

鄂L622B3/172257
鄂L0D109/625806

无牌/打磨
无牌/打磨
无牌/打磨
无牌/打磨
无牌/打磨
无牌/打磨
无牌/打磨
无牌/打磨
无牌/打磨
无牌/打磨

关于对逾期未接受处理交通违法暂扣车辆进行报废处理的公告
根据《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第九条、第一百零七条之规定，现将违法暂扣的172辆

机动车予以公告，请机动车驾驶人、所有人或管理人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理，逾期未处理的，将依法强制报废。
咸宁市公安局交警支队城区大队

2023年6月21日

古稀兄弟11年积怨一朝解


