

法官细理
“糊涂账”

古稀兄弟11年积怨一朝解

本报讯(记者原子 通讯员陈咏)

“谢谢法官,不仅理清了我父亲和二叔多年的债务,还挽回了两位老兄弟的情义,我们一家人都很感激!”日前,在崇阳县人民法院青山人民法庭,当事人郭大爷的儿子向法庭干警说道。

当日,崇阳县人民法院青山人民法庭妥善化解了一起涉亲兄弟的民间借贷纠纷,促成对簿公堂的两个古稀老人11年后握手言和。

事情还要从11年前说起。

2012年9月,崇阳县青山镇某村村民郭二伯(化名)因儿子娶媳妇缺钱,向

大哥郭大伯(化名)借了10000元钱。同年12月,郭二伯又因资金周转不开向郭大伯再借了10000元,且均出具了借条。

因自家急需钱用,郭大伯多次向弟弟郭二伯催讨两笔借款,两人因还款金额发生纠纷。

11年过去了,兄弟俩从壮年变成了老年,郭大伯郭二伯也成了郭大爷郭二爷,但矛盾纠纷却越闹越大,两家人为此结怨。

今年5月的一天,年过七旬的郭大爷来到崇阳县法院青山人民法庭,递上

一纸诉状,请求法院判决弟弟还清自己20000元。

立案后,青山人民法庭开庭审理了该案。庭审中,郭大爷出具了两张欠条:“法官,这些年我对弟弟可以说是仁至义尽了,该帮的忙我都帮了,但他不守信用,借钱不还,让我寒心!”

“法官,我哥哥不厚道,我第一笔钱已经还了,欠条上写得清清楚楚,他还拿着两张欠条来找我要求还钱,我实在是气不过。”弟弟郭二爷也心有不平。

为彻底化解矛盾纠纷,法官叶文华决定采取“背对背”和“面对面”相结合的

调解方式,从情理法出发,释法明理,引导两位老人放下争执,真诚沟通,理清债务,重拾兄友弟恭、和睦有爱的生活。

经过叶文华耐心调解,郭大爷兄弟俩在法庭上深入沟通,冰释前嫌,握手言和,达成了调解协议:由弟弟郭二爷还款13000元。郭二爷随即当庭履行义务。

至此,一起长达11年的借贷纠纷案,在法官的耐心调解下,不到一天时间妥善化解,因纠纷而导致的兄弟亲情裂缝得以修复,达到了“案结事了人和”的效果。

盗窃黄金首饰变现购买汽车

男子在车管所上牌时被擒获

本报讯(记者王奇峰 通讯员邓醒凡)近日,赤壁市公安局通过缜密侦查、精准研判,破获系列入室盗窃案,抓获犯罪嫌疑人3人。

今年3月16日、4月14日、5月12日,赤壁市赵李桥镇、湖南省临湘市坦渡镇连续发生多起入室盗窃案,被盗损失高达26万余元。

赤壁市公安局立即组织精干警力开展侦查工作。经现场勘察,发现嫌疑人均从后窗后门撬门窗进入屋内实施

盗窃,作案时戴橡胶手套,现场除残缺脚印外,未留下任何有用痕迹,并且嫌疑人有意规避现场周边监控,一时难以锁定嫌疑人。

赤壁市公安局“情指行”合成作战中心立即组织辖区派出所、刑侦大队、网安大队等单位,通过立体勘查、走访调查,结合各种侦查资源进行合成作战,并根据几起案件共性点,逐一研判深入分析,最终大量线索指向了盗窃前科人员曹某(新店镇人)。

经比对发现,曹某的作案手法和习惯与赵李桥辖区发生的多起入室盗窃案极度相似,且曹某自2021年1月份刑满释放后无正当职业,最近又新购买了一辆汽车,有重大作案嫌疑。

正当民警对曹某开展后续侦查工作时,6月8日、9日,赵李桥派出所辖区又连续发生两起入室盗窃案,作案手法依旧与之前的发案相同。

6月13日,在固定相关证据后,赵李桥派出所立即对曹某展开跟踪抓

捕。当天上午,跟踪组民警报告曹某驾车从新店镇出发,抓捕组民警随即出动开展跟踪抓捕,最终在咸宁市车管所将曹某抓获。

民警对犯罪嫌疑人曹某依法开展讯问,但曹某要尽花招拒不供述其作案事实。民警与其斗智斗勇,强力攻坚,在大量铁证面前,曹某心理防线被击溃,不得不如实供述了其2023年3月至6月在赵李桥镇、湖南省临湘市坦渡镇等地盗窃黄金首饰、现金共计26万余元并销赃给陈某和祝某的犯罪事实。

目前,警方已追回赃款8万余元、汽车一辆。曹某因涉嫌盗窃已被依法刑事拘留,陈某和祝某因涉嫌隐瞒犯罪所得被依法采取强制措施。案件和追赃工作正在进一步开展中。

关于对逾期未接受处理交通违法暂扣车辆进行报废处理的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第九条、第一百零七条之规定,现将违法暂扣的172辆机动车予以公告,请机动车驾驶人、所有人或管理人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理,逾期未处理的,将依法强制报废。

咸宁市公安局交警支队城区大队

2023年6月21日

序号	颜色特征/车型	车牌号/公里数/车架号	序号	颜色特征/车型	车牌号/公里数/车架号	序号	颜色特征/车型	车牌号/公里数/车架号
345	黄色爱玛电动车	//251633	388	红色新日电动车	//095173	431	蓝色爱玛电动车	//026345
346	白色星月神电动车	咸宁LE119//163421	389	黑色雅迪电动车	//6400068	432	红色新蕾电动车	//022472
347	蓝色圣宝龙电动车	//	390	绿色立马电动车	//002961	433	黑色踏板	//003121
348	蓝色小电动车	//307328	391	蓝色骑豹电动车	//223136	434	红色速奇电动车	//9682
349	粉色新蕾电动车	//086901	392	灰色绿佳电动车	//300572	435	黑色踏板	//11520
350	粉色小刀小电动车	//032383	393	黑色踏板	//067208	436	蓝色踏板	//H06582
351	橙色立马电动车	//013178	394	红色新日电动车	//004240	437	白色踏板	//100155
352	蓝色金箭电动车	//078326	395	黑色弯梁	//N01887	438	白色悦星踏板	//026697
353	红色苏琪尔电动车	//426382	396	蓝色立马电动车	//	439	绿色金彭电动三轮车	//741318
354	红色爱玛电动车	//016051	397	黑色踏板	//001521	440	红色福田五星电动三轮车	//H8DCJE
355	白色爱玛电动车	//029898	398	绿色小电动车	//	441	黄色钱江三轮车	//101201
356	黑色新大洲电动车	//000920	399	蓝色绿驹小电动车	//	442	蓝色金彭电动三轮车	//010220
357	灰色比德文电动车	//031180	400	黑色小电动车	//170168	443	绿色珠峰三轮车	//002467
358	灰色星月神电动车	//058356	401	银色豪爵踏板	/19139/	444	红色宗申三轮车	//8147397
359	粉色雅迪电动车	//059693	402	红色星月神电动车	//103308	445	红色永盛电动三轮车	//062289
360	红色踏板	鄂LOW750//800173	403	红色电动车	//D50079	446	蓝色宗申电动三轮车	//124784
361	红色爱玛电动车	//052648	404	红色小刀电动车	咸宁LA7892//J736012	447	红色圣宝龙电动三轮车	//
362	蓝色爱玛电动车	//050085	405	红色立马电动车	咸宁LG6715//066321	448	黄色美团电动车	鄂L07907//1308799
363	灰色新大洲电动车	//00066	406	黑色小电动车	//011935	449	白色小电动车	//506030
364	红色爱玛小电动车	//123956	407	白色绿源电动车	//183499	450	红色踏板	鄂LRG053//000914
365	黑色雅迪电动车	//502045	408	黑色雅迪小电动车	//	451	白色电动车	//005064
366	灰色优弧电动车	咸宁L01460//A91966	409	白色金箭电动车	//019490	452	黑色赛拖	鄂L12562//036439
367	紫色奇蕾电动车	//051003	410	黑色豪爵踏板	//684632	453	红色大阳125	//Z14925
368	蓝色广爵电动车	//401098	411	红色新大洲踏板	鄂LJ5826//13724/	454	红色隆鑫125	//005394
369	蓝色立马电动车	//032027	412	白色小刀小电动车	//072606	455	红色钱江125	鄂L1V687//485424
370	白色雅迪电动车	//201545	413	蓝色绿源小电动车	//062917	456	银色踏板	鄂L10884//065843
371	白色爱玛电动车	//	414	红色踏板	//	457	红色125	鄂LH8415//373723
372	白色爱玛电动车	//009433	415	红色豪爵踏板	鄂L1Y801//60044	458	蓝色豪爵125	鄂LK6115//005123
373	白色电动车	//400766	416	红色星钻踏板	//500383	459	红色豪爵125	鄂L0A479//A11369
374	灰色爱玛电动车	//085157	417	黑色豪爵踏板	//38542	460	黑色踏板	鄂L1022W//060240
375	蓝色天鹰125	鄂LOR269//006362	418	白色踏板	//014758	461	红色豪爵125	鄂L1992C//160120
376	红色新蕾电动车	//	419	黑色嘉陵踏板	//101266	462	白色雨钻踏板	鄂LK0829//015685
377	白色雅迪电动车	//408840	420	红色踏板	//500206	463	红色豪爵踏板	//F28099
378	黑色绿能电动车	//203211	421	红色踏板	//119348	464	白色电动车	//40600
379	银色雅迪电动车	//213338	422	黄色踏板	//L00861	465	白色优弧小电动车	//109378
380	白色雅迪电动车	//015430	423	红色125	鄂L1H082//J78140	466	白色吉祥狮电动车	鄂L16662//727760
381	红色雅迪电动车	//909306	424	黑色踏板	//013875	467	白色踏板	鄂L0513K//910340
382	红色弯梁	//119022	425	红色雨钻踏板	//097006	468	黑色赛拖	豫G12383//007257
383	蓝色金箭电动车	//180806	426	白色可以踏板	//905947	469	黑色踏板	鄂L0605X//Y00920
384	绿色永久电动车	//500052	427	白色赛拖	//105517	470	黑色踏板	鄂L1757Y//015216
385	白色小电动车	//	428	紫色新日电动车	咸宁LA2246//	471	黑色踏板	鄂L1697C//015303
386	白色绿源小电动车	//738682	429	蓝色绿驹电动车	//	472	黑色鸭子踏板	鄂L0677M//300982
387	粉色绿源小电动车	//554153	430	黄色小电动车	//400034	473	红色踏板	鄂L1239Z//000386